
kruh rozhodci plemeno cas min_z_cislomax_z_cislopocet

1 Márová Petra Bílý švýcarský ovčák 9:30 9:36 21 22 2

Australská kelpie 9:36 9:45 1 3 3

Australský ovčák 9:45 10:18 4 14 11

Bearded kolie 10:18 10:21 15 15 1

Belgický ovčák - Groenendael 10:21 10:27 16 17 2

Belgický ovčák - Malinois 10:27 10:30 18 18 1

Belgický ovčák - Tervueren 10:30 10:36 19 20 2

Bobtail 10:36 10:42 23 24 2

Border kolie 10:42 11:39 25 43 19

Československý vlčák 11:39 12:12 44 54 11

Chodský pes 12:12 12:36 55 62 8

Mudi - blue merle 12:36 12:39 63 63 1

Sheltie 12:39 13:00 64 70 7

Šiperka 13:00 13:03 71 71 1

Welsh Corgi Pembroke 13:03 13:09 72 73 2

2 Frnčová Lenka Alpský brakýř jezevčíkovitý 9:30 9:33 224 224 1

Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením 9:33 9:57 278 285 8

Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní 9:57 10:06 286 288 3

Anglický kokršpaněl - vícebarevní 10:06 10:12 289 290 2

Basset Hound 10:12 10:27 225 229 5

Bavorský barvář 10:27 10:30 230 230 1

Beagle 10:30 10:39 231 233 3

Bloodhound 10:39 10:42 234 234 1

Český horský pes 10:42 10:45 471 471 1

Český strakatý pes 10:45 10:48 472 472 1

Dalmatin 10:48 11:21 235 245 11

Dlouhosrstý vipet 11:21 11:24 473 473 1

Flat Coated Retriever 11:24 11:36 291 294 4

Kontinentální buldok 11:36 11:45 474 476 3

Lagotto romagnolo 11:45 11:51 304 305 2

Německý křepelák 11:51 11:54 306 306 1

Poitevin 11:54 11:57 246 246 1



Porcelaine 11:57 12:09 247 250 4

Portugalský vodní pes 12:09 12:12 307 307 1

Pražský krysařík - černý s pálením 12:12 12:18 408 409 2

Rhodéský ridgeback 12:18 12:45 251 259 9

Slovenský kopov 12:45 12:48 260 260 1

Španělský vodní pes 12:48 12:54 308 309 2

Štýrský brakýř 12:54 13:00 261 262 2

3 Jančík Leoš Český terier - Klubová výstava 9:30 9:44 1 4 4

Německý špic střední - ostatní barvy 9:45 9:51 210 211 2

Německý špic trpasličí/Pomeranian 9:51 9:54 212 212 1

Akita 9:54 10:15 195 201 7

Basenji 10:15 10:24 202 204 3

Čivava - dlouhosrstá 10:24 11:06 347 360 14

Čivava - krátkosrstá 11:06 11:24 361 366 6

Ibizský podenco - krátkosrstý 11:24 11:27 205 205 1

Mexický naháč - malý 11:27 11:30 206 206 1

Mexický naháč - standardní 11:30 11:36 207 208 2

Mexický naháč - střední 11:36 11:39 209 209 1

Německý špic vlčí/keeshond 11:39 11:42 213 213 1

Peruánský naháč - střední bez srsti 11:42 11:45 214 214 1

Samojed 11:45 11:51 215 216 2

Shiba 11:51 11:57 217 218 2

Shih-tzu 11:57 12:27 410 419 10

Sibiřský husky 12:27 12:39 219 222 4

Tibetský španěl 12:39 12:51 420 423 4

Tibetský terier 12:51 13:09 424 429 6

Trpasličí pinč - černý s pálením 13:09 13:12 135 135 1

Západosibiřská lajka 13:12 13:15 223 223 1

4 Frnčo Ladislav Airedale terier 9:30 9:33 137 137 1

Americký bezsrstý terier 9:33 9:48 466 470 5

Americký stafordširský terier 9:48 10:18 138 147 10

Bulteriér 10:18 10:27 148 150 3

Dandie Dinmont terier 10:27 10:30 151 151 1



Irský terier 10:30 10:33 152 152 1

Jack Russell Terrier 10:33 10:48 153 157 5

Jezevčík králičí - hladkosrstý 10:48 10:51 188 188 1

Jezevčík standard - dlouhosrstý 10:51 10:54 189 189 1

Jezevčík standard - drsnosrstý 10:54 11:00 190 191 2

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 11:00 11:06 192 193 2

Jezevčík trpasličí - hladkosrstý 11:06 11:09 194 194 1

Miniaturní bullterier 11:09 11:18 158 160 3

Německý lovecký terier 11:18 11:24 161 162 2

Parson Russell Terrier 11:24 11:27 163 163 1

Skye terier 11:27 11:30 164 164 1

Stafordšírský bullterier 11:30 11:57 165 173 9

Welsh terier 11:57 12:03 174 175 2

West Highland White Terrier 12:03 12:15 176 179 4

Yorkšírský terier 12:15 12:39 180 187 8

5 Mudra Antonín Anglický chrt (Greyhound) 9:30 9:42 435 438 4

Azavak 9:42 9:45 439 439 1

Barzoj - ruský chrt 9:45 10:00 440 444 5

Belgický grifonek 10:00 10:06 326 327 2

Bišonek 10:06 10:09 328 328 1

Bostonský terier 10:09 10:21 329 332 4

Čínský chocholatý pes bez srsti 10:21 10:39 333 338 6

Čínský chocholatý pes osrstěný 10:39 11:03 339 346 8

Havanský psík 11:03 11:06 381 381 1

Irský vlkodav 11:06 11:36 445 454 10

Italský chrtík 11:36 11:39 455 455 1

Kavalír king charles španěl - blenheim 11:39 11:45 384 385 2

Kavalír king charles španěl - černý s pálením 11:45 11:48 386 386 1

Kavalír king charles španěl - trikolor 11:48 11:57 387 389 3

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg 11:57 12:06 390 392 3

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg 12:06 12:18 393 396 4

Pekingský palácový psík 12:18 12:27 405 407 3

Pudl střední - černý 12:27 12:30 433 433 1



Pudl střední plavá-červená 12:30 12:33 434 434 1

Pudl toy - stříbrný 12:33 12:36 430 430 1

Pudl trpasličí - černý 12:36 12:39 431 431 1

Pudl trpasličí - stříbrný 12:39 12:42 432 432 1

Saluki - Perský chrt s třásněmi 12:42 12:48 456 457 2

Whippet 12:48 13:12 458 465 8

6 Zdařil Jan Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením 9:30 9:50 272 275 4

Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní 9:50 10:00 276 277 2

Vlasák Václav Český fousek 10:00 10:03 264 264 1

Bernský salašnický pes 10:03 10:42 80 92 13

Labradorský retriever 10:42 11:09 295 303 9

Maďarský ohař krátkosrstý 11:09 11:15 265 266 2

Německý ohař krátkosrstý 11:15 11:24 267 269 3

Švýcarský honič - Bernský honič 11:24 11:27 263 263 1

Velký švýcarský salašnický pes 11:27 11:30 136 136 1

Výmarský ohař - dlouhosrstý 11:30 11:33 270 270 1

Výmarský ohař - krátkosrstý 11:33 11:36 271 271 1

Zlatý retriever 11:36 12:24 310 325 16

7 Hořák Karel Brazilská fila - Klubová výstava 9:30 9:59 1 7 7

Hovawart černý, černý s pálením, plavý 10:00 10:18 103 108 6

Anglický buldok 10:18 10:30 74 77 4

Argentinská doga 10:30 10:36 78 79 2

Bordeauxská doga 10:36 10:48 93 96 4

Bullmastif 10:48 11:00 97 100 4

Dobrman - černý s pálením 11:00 11:03 101 101 1

Entlebuchský salašnický pes 11:03 11:06 102 102 1

Francouzský buldoček 11:06 11:48 367 380 14

Italský corso pes 11:48 12:00 109 112 4

Japan-chin 12:00 12:06 382 383 2

Knírač malý - černostříbřitý 12:06 12:18 113 116 4

Knírač malý - pepř a sůl 12:18 12:21 117 117 1

Landseer 12:21 12:27 118 119 2

Leonberger 12:27 12:36 120 122 3



Mops - béžový/stříbrný/apricot 12:36 12:54 397 402 6

Mops - černý 12:54 13:00 403 404 2

Pyrenejský horský pes 13:00 13:03 123 123 1

Rotvajler 13:03 13:06 124 124 1

Ruský černý terier 13:06 13:15 125 127 3

Tibetská doga 13:15 13:33 128 133 6

Tosa-Inu 13:33 13:36 134 134 1


